
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Istituto Comprensivo “G. RODARI” 
VIA ALBA N. 10 – 10032 BRANDIZZO – TEL. 0119139049 – C.F. 82504010016 
e-mail: TOIC85300X@ISTRUZIONE.IT - PEC: TOIC85300X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

https://www.icbrandizzo.edu.it 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 1 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                          
Prot. (ved. segnatura) 

Brandizzo, 25/11/2024 

 
Al DSGA 
Agli Atti 
All’Albo 

Al Sito web istituzionale 
             Alla Piattaforma FUTURA 

 
 

OGGETTO: Decreto di liquidazione compensi per la figura di tutor d’aula per lo svolgimento del Laboratorio 

di formazione sul campo per l’affiancamento all’utilizzo efficace dello strumento tecnologico/didattico 

PHOTON Piano nazionale di ripresa e resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Linea di Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico.  

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

 

Titolo progetto: DOCENTI INTERATTIVI PER STUDENTI CREATTIVI 
Codice avviso/progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43323 
CUP: E64D23003750006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante “Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e 

la Contabilità Generale dello Stato”; 

VISTA  la l. n. 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

VISTA  la l. n. 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente “Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 marzo 1997”; 

Protocollo 0014496/2024 del 25/11/2024



 

 
 
 
 
 

 
 
 

Istituto Comprensivo “G. RODARI” 
VIA ALBA N. 10 – 10032 BRANDIZZO – TEL. 0119139049 – C.F. 82504010016 
e-mail: TOIC85300X@ISTRUZIONE.IT - PEC: TOIC85300X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

https://www.icbrandizzo.edu.it 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 2 

VISTO  il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO   l’Avviso pubblico di selezione, n. prot. 8541 del 19/06/2024;  

VISTO   il verbale di selezione prot. 8827 del 25/06/2024; 

VISTO   la graduatoria definitiva pubblicata in data 25/06/2024; 

VISTO   il Decreto per il conferimento di incarico individuale, prot. n. 8965 del 01/07/2024; 

VISTA                  la lettera di incarico prot. n. 8969 del 01/07/2024; 
 
CONSIDERATO che il percorso di cui all’oggetto si è svolto nel periodo che va dal mese di luglio 2024 al mese 

di settembre 2024; 
 
VERIFICATE  le attività svolte dal personale incaricato; 
 
VISTI  l’art. 15 e art. 16 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 che disciplinano l’assunzione degli impegni di 

spesa e le liquidazioni delle stesse; 
 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi dell’art. 16, comma 1, D.I. 28 agosto 2018, 
n. 129; 

 
CONSIDERATO che sono stati raggiunti i target previsti; 
 

DECRETA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
• Di procedere alla liquidazione dei compensi dovuti, in base all’incarico conferito e per il percorso realizzato 
in orario aggiuntivo nel periodo Luglio-Settembre 2024, alla figure di seguito indicata: 
 

PNRR - M4C1I2.1-2023-1222-P-43323 DM 66-2023 – LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO 

NOMINATIVO INCARICO LETTERA D’INCARICO N. ORE 

Luana Sama’ Tutor d’aula Prot. n. 8969 del 
01/07/2024 

12 

 

 Di autorizzare la DSGA alla liquidazione di € 407,97 (comprensivi di oneri e ritenute), come imputato sul 
capitolo A3.21 Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) - Titolo 



 

 
 
 
 
 

 
 
 

Istituto Comprensivo “G. RODARI” 
VIA ALBA N. 10 – 10032 BRANDIZZO – TEL. 0119139049 – C.F. 82504010016 
e-mail: TOIC85300X@ISTRUZIONE.IT - PEC: TOIC85300X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

https://www.icbrandizzo.edu.it 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 3 

progetto: DOCENTI INTERATTIVI PER STUDENTI CREATTIVI Codice avviso/progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-
43323 CUP: E64D23003750006 dell’esercizio finanziario 2024; 

 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza. 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                              Giuseppe Castelli  
        


		2024-11-25T16:43:07+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPE CASTELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




